Preliminart program for ST-kurs i

Vaccinationer och resemedicin
4 maj-8 maj 2026, Umea

Mandag 4/5

11.15-12.00 Registrering och introduktion

12.00-13.00 Lunch

13.00-14.30 Vaccinationsimmunologi Mattias Forsell
14.30-15.00 Fika

15.00-16.30 Barnvaccinationsprogrammet Sven-Arne Silfverdal
Tisdag 5/5

08.30-08.45 Uppsamling/fragestund Kursledarna
08.45-09:15 Allmanna principer vid vaccination Martin Angelin
09:15-09:45 Grundvaccination av vuxna Martin Angelin
09.45-10.15 Vaccination mot hepatit B Jonas Stenberg
10.15-10.30 Fika

10.30-11.30 Sasongsvaccination Ulrika Marking
11.30-12.00 Resemedicin del 1 Martin Angelin
12.00-13.00 Lunch

13.00-13.30 Resemedicin del 2 Martin Angelin
13.30-14.15 Vaccination mot pneumokocker Simon Werner
14.15-14.40 Diskussion, mentimeter Kursledarna
14.40-15.00 Fika

15.00-16.00 Grupparbete fall Kursledarna
Onsdag 6/5

08.30-08.45 Uppsamling/fragestund Kursledarna



08.45-09.15
09.15-09.45
09.45-10.15
10.15-10.30
10.30-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-13.00
13.00-14.30
14.30-15.00
15.00-16.00
18.00-19.00
19.00-

Torsdag 7/5

08.30-09.00
09.00-09.30
09.30-10.15
10.15-10.30
10.30-11.00
11.00-11.45
11.45-12.00
12.00-13.00
13.00-13.45

13.45-14.40
14.40-15.00
15.00-16.00

Fredag 8/5
08.30-10.15

Malariaprofylax

Vaccination mot denguefeber
Vaccination mot chikungunya
Fika

Vaccination mot hepatit A
Vaccination mot TBE
Vaccination mot RSV

Lunch

Vaccination avimmunsupprimerade

Fika
Falldiskussioner
Visning Bildmuseet

Kursmiddag

Vaccination mot gula febern

Vaccination mot japansk encefalit

Rabies

Fika

Vaccination mot Rabies
Vaccination mot meningokocker
Uppsamling/fragestund

Lunch

Turistdiarré och vaccination mot
tarminfektioner

Grupparbete fall

Fika

Falldiskussion

Grupparbete fall och falldiskussion

Martin Angelin
Martin Angelin
Anja Rosdahl

Anja Rosdahl

Helena Hervius Askling

Helena Hervius Askling

Helena Hervius Askling

Kursledarna

Hunger och torst

Anja Rosdahl
Anja Rosdahl
Emelie Pettersson
Jonas Stenberg
Olof Sall
Kursledarna
Martin Angelin

Kursledarna

Kursledarna

Kursledarna



10.15-10.30 Fika
10.30-11.30 Vaccination mot vattkoppor och baltros
Katarina Widgren (forelasning pa lank)
11.30-12.00 Avslutning och utvardering
12.00 Lunchpase

FOrelasarna

Martin Angelin

Mattias Forsell

Ulrika Marking

Emelie Pettersson

Helena Hervius Askling

Anja Rosdahl

Sven-Arne Silfverdal

Olof Séll

Jonas Stenberg

Simon Werner

Katarina Widgren

Kursledare. Overlikare, Infektionskliniken, Umea.
Bitradande smittskyddslakare Region Vasterbotten.

Professor, Institutionen for klinisk mikrobiologi,
Umea universitet

Specialistldakare infektionssjukdomar, utredare pa
enheten for vaccinationsprogram,
Folkhdlsomyndigheten

Bitr. statsveterinar, Statens Veterinarmedicinska
anstalt, Uppsala

Overlikare och docent i infektionssjukdomar.
Akademiskt Specialistcentrum, Region Stockholm
och Avdelningen for infektionssjukdomar, Institutet
for Medicin, Karolinska Institutet

Overlikare infektionskliniken, Orebro

Universitetslektor enheten foér pediatrik, Umea
universitet. Tidigare barnhalsovardséverlakare
Region Vasterbotten

Specialistldkare infektionskliniken, Orebro

Kursledare. Specialistlakare infektionssjukdomar,
Infektionskliniken, Umea.

Overldkare infektionskliniken, Skanes
universitetssjukhus

Bitradande smittskyddslakare, Smittskydd
Stockholm/Region Stockholm



